מדינת ישראל בעניין:
המאשימה באמצעות משטרת ישראל - שלוחת תביעות יהודה שי,

ע"י עו"ד אבי בוזו
נ ג ד

אפרים איוב ע"י ב"כ עו"ד איתן להמן
הנאשם

הכרעת דין

כתב האישום ותשובת הנאשם

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של התפרצות למגורים לבצע עבירה לפי סעיף 406(ב) לחוק
העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק") ועבירת גניבה לפי סעיף 384 לחוק.

2. לפי המתואר בכתב האישום, עובר ליום 25.04.15 בשעה 00:05 התפרץ הנאשם יחד עם מנשה אדרי (להלן:
"מנשה") לבית משפחת ריימונד ברח' הבבא סאלי 12/1 בבית עילית (להלן: "הבית").

3. הנאשם ומנשה הגיעו לבית וטיפסו על מעקה הבטיחות לעבר מרפסת הגן.